
 
 

UCHWAŁA NR LIII/493/2023 
RADY GMINY SOMONINO 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm)) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz.U.2022 r. poz. 1693 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Kartuskiego, Rada Gminy 
Somonino uchwala  co następuje: 

§ 1. Zalicza się drogę, tj. ulicę Osiedlową w miejscowości Somonino – dz. numer 327/5, 790, 302, 791, 
574, 314, 610, 591/2, 313/3, 320/4, 327/5, 282/1, 323/23, 481/1, 327/2, 323/22, 324/4, 327/1, 474/1, 326/2, 
473/1, 328/6, 328/9, 328/5 o długości 1,136 km do kategorii dróg gminnych i ustala się jej przebieg tj. od W-
224 w części os. Mestwina  i części ulicy Osiedlowej zgodnie z załącznikami do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Somonino. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Sołtysek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 26.06.2023 r.

Poz. 3081



 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/493/2023

Rady Gminy Somonino

z dnia 26 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3081



 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/493/2023

Rady Gminy Somonino

z dnia 26 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3081


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-06-26T13:38:46+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




